assistência técnica preventiva e corretiva em aparelhos de ar 

condicionado split, de acordo com o constante na Licitação-Pregão 

(Presencial) n° 007/2011, tipo menor preço, da Câmara Municipal de 

Jacareí, à empresa Esper & Florêncio Assistência e Serviços 

Ltda. EPP  no valor total de R$ 16.560,00 (dezesseis mil, quinhentos 

e sessenta reais), para que produza os seus jurídicos e legais efeitos. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições 

legais pertinentes. 

Jacareí, 12 de maio de 2011. 

ITAMAR ALVES DE OLIVEIRA 

Presidente